A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/03/2022 às 14:50:40.
Código verificador: 208313

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 001/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ROTEIRO 10 - Trajeto: Pedra Preta / Brochados / Campinho / Serrinha / Distrito Itaim.
Quilometragem: 22km. Turno: Manha. Numero de alunos: 12
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Leandri Aparecido
Campos

028.749.726-73 09/02/2022 -
22:31:27

N/C N/C 210 219,43 46.080,30 Sim

0002 - ROTEIRO 14 - Trajeto: Pedra Preta / Brochados / Campinho / Serrinha / Distrito Itaim. Quilometragem: 21km. Turno: tarde.
Numero de alunos: 12.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Leandri Aparecido
Campos

028.749.726-73 09/02/2022 -
22:31:38

N/C N/C 210 212,80 44.688,00 Sim

0003 - ROTEIRO 13 - Trajeto: Serra Grande / Serrinha / Distrito Itaim. Quilometragem: 16km. Turno: Manha. Numero de alunos:
09.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

CIRILO BENEDITO
DOS SANTOS
74715577615

36.555.067/0001-
30

09/02/2022 -
10:39:40

N/C N/C 210 192,00 40.320,00 Sim

0004 - ROTEIRO N. 11 - Trajeto: Caxambu / Brochados / Distrito Itaim. Quilometragem: 30km. Turno: Manha. Numero de alunos:
09
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LUIZ DONIZETTI
BARBOSA

566.067.966-87 10/02/2022 -
08:32:08

N/C N/C 210 271,00 56.910,00 Sim

0005 - ROTEIRO N. 15 - Trajeto: Brochados / Caxambu / Distrito Itaim. Quilometragem: 32km. Turno: tarde. Numero de alunos:
09.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LUIZ DONIZETTI
BARBOSA

566.067.966-87 10/02/2022 -
08:32:44

N/C N/C 210 282,90 59.409,00 Sim

0006 - ROTEIRO 17 - Trajeto: Serra Grande / Serrinha / Distrito Itaim. Quilometragem: 16km. Turno: tarde. Numero de alunos:
09.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

CIRILO BENEDITO
DOS SANTOS
74715577615

36.555.067/0001-
30

09/02/2022 -
10:40:13

N/C N/C 210 192,00 40.320,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/03/2022 às 14:50:40.
Código verificador: 208313

Página 2 de 2

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Leandri Aparecido Campos 028.749.726-73 60 dias

CIRILO BENEDITO DOS SANTOS 74715577615 36.555.067/0001-30 060 dias

LUIZ DONIZETTI BARBOSA 566.067.966-87 60 dias

Fornecedores divulgados.

Jucimara Aparecida de Faria Silveira Paiva

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Érica Jussara Ribeiro

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio